[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ (пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

п. Рамешки
от «28» ноября 2017  года

№ 200
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района от 25.09.2014 года № 03 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области
Р Е Ш И Л О:

1.
Внести изменения в абзац 3 пункта 3 решения Собрания депутатов Рамешковского района от 25.09.2014 года № 03 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области пятого созыва» изложив его в новой редакции:

«Звонарев Михаил Николаевич – председатель комиссии по социальным вопросам и местному самоуправлению.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Рамешковского района

А.З. Османов